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Svařovací stoly s odsáváním
Vyrábíme svařovací stoly, o velikosti pracovní plochy 1 250 mm, 
1 500 mm, 1 750 mm a 2 000 mm. 

Pracovní plocha je řešena z kovové děrované desky, která zajišťuje 
spodní odsávání pracovní plochy. Pro nejúčinnější záchyt svařovacích 
dýmů je odsávací stůl vybaven zadním lomených zákrytem, který 
zajišťuje efektivní záchyt stoupajících svařovacích dýmů. Vzletem k 
výšce zadního zákrytu, který svojí velikostí cloní přirozenému osvětlení 
je svařovací stůl vybaven vlastním, integrovaným osvětlením. 

Svařovací stůl dodáváme ve variantě s lokálním �ltrem G&G Micro JET, 
nebo ve variantě s možností připojení k centrálnímu odsávání.



HADICOVÉ FILTRY
KATALOG ODSÁVACÍCH SVAŘOVACÍCH STOLŮ www.gg�ltration.cz

Katalog odsávacích svařovacích stolů

70
0

80
0

1000

70
0

80
0

1250

70
0

80
0

1500

70
0

80
0

1750
70

0
80

0

2000

Velikost pracovní desky:

Výška pracovní desky:

Odsávací výkon:

1000 x 800 mm

900 mm

2 500 m3/h

G&G WELDING TABLE 1 000

Velikost pracovní desky:

Výška pracovní desky:

Odsávací výkon:

1250 x 800 mm

900 mm

3 125 m3/h

G&G WELDING TABLE 1 250

Velikost pracovní desky:

Výška pracovní desky:

Odsávací výkon:

1500 x 800 mm

900 mm

3 750 m3/h

G&G WELDING TABLE 1 500

Velikost pracovní desky:

Výška pracovní desky:

Odsávací výkon:

1750 x 800 mm

900 mm

4 375 m3/h

G&G WELDING TABLE 1 750

Velikost pracovní desky:

Výška pracovní desky:

Odsávací výkon:

2000 x 800 mm

900 mm

5 000 m3/h

G&G WELDING TABLE 2 000



výrobní závod
Podtureň-Roveň 215
033 01 Liptovský Hrádok
Slovenská republika
info@gg�ltration.com
www.gg�ltration.sk

G&G �ltration, s.r.o.

G&G �ltration CZ, s.r.o.

Brno - obchodní zastoupení pro EU
Hviezdoslavova 309/7
627 00 Brno – Slatina
Česká republika
info@ggf.cz
www.gg�ltration.cz

G&G �ltration CZ, s.r.o.

Pelhřimov – divize Engineering
Příkopy 25
393 01 Pelhřimov
Česká republika
info@ggf.cz
www.gg�ltration.cz/engineering/


